
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2020.12.03.2/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/12/2020 11/12/2020 14/12/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contatação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria contábil no âmbito da Câmara 
Municipal de Pacajus/CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente PALOMA ARAÚJO GONZAGA COELHO

Responsável pela Informação PALOMA ARAÚJO GONZAGA COELHO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CARLOS EDUARDO MACIEL PEREIRA

Responsável pela Adjudicação ALAELDIO GOMES AGOSTINHO AMORIM

Responsável pela Homologação ALAELDIO GOMES AGOSTINHO AMORIM

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

11/12/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O ESTADO

11/12/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

11/12/2020 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELOGRÁFO DA CÂMARA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Pacajus

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

15/03/2021 - 08:20 PROCESSO ENCERRADO FRACASSADA

28/12/2020 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXOS pdf

PUBLICAÇÃO pdf

Ata da sessão pdf

Recurso pdf

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://www.camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/46

Emitido: 31/01/2026 07:06:10



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Julgamento do Recurso pdf

Decisão pdf

Aviso de Resultado de Recurso pdf

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://www.camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/46

Emitido: 31/01/2026 07:06:10


